13.01.2021Г. № 1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕРЕДКИНО»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРЕДКИНО»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Середкино, на основании протокола схода граждан сельского поселения «Середкино» №1 от 24.12.2020г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень проектов народных инициатив, планируемый к реализации на территории МО «Середкино» в 2021 году в размере 258 615 рублей, в том числе за счет средств областного бюджета – 246 300 рублей, средства местного бюджета (софинансирование) 12 315 рублей.
2.Утвердить порядок организации работ по реализации перечня народных инициатив.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Середкино»
[bookmark: _GoBack]И. А. Середкина